5、本次限制性股票解锁及上市流通具体情况如下：

姓名

职位

（

考核年度任职情况

）

2013

年权益

分派前获授

限制性股票

数量

（

万股

）

2013

年度权

益分派实施

后获授限制

性股票数量

（

万股

）

本期可

解锁数

量

（

万

股

）

占公司

总股本

比例

继续锁

定

/

待注

销数量

（

万股

）

本期实

际可上

市流通

股票数

量

（

万

股

）

侯勋田

董事长

（

现任董事

/

总经理

）

100 150 30 0.07% 120 30

郭家华 董事

/

副总经理

50 75 15 0.04% 60 15

陈雪平

财务总监

（

现任董事

、

副总经理

、

财务

总监

）

50 75 15 0.04% 60 15

于 龙 副总经理

40 60 12 0.03% 48 12

邹业升 油脂销售总监

40 60 12 0.03% 48 0

马 恺

董事

/

总经理

（

已于

2015

年

2

月离任

）

80 120 24 0.06% 96 0

陈方文

豆粕销售总监

（

已于

2015

年

2

月离职

）

40 60 12 0.03% 48 0

田 岩

副总经理

（

已于

2015

年

1

月离职

）

50 75 15 0.04% 60 0

徐建飞

副总经理

（

已于

2014

年

6

月离职

）

50 75 15 0.04% 60 15

合计

500 750 150 0.37% 600 87

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

公司董事、监事、高级管理人员：侯勋田、郭家华、陈雪平、于龙本次解锁限制性股票后，其所持公司股份

总数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将继续进行高管锁定。上述高级管理人员同时须遵守《上市

公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》中关于董事、监事、高级管理人员禁止

短线交易的相关规定，本次行权股份自上市之日起六个月内不得卖出。

公司已离职/离任的董事、监事、高级管理人员（马恺、陈方文、徐建飞、田岩及邹业升）其所持限制性股

票解锁后，按照深交所关于董事、监事、高级管理人员股份管理规定离任六个月内将其持有及新增的本公司

股份予以全部锁定，直至离任期满六个月后其所持有本公司的股票才能全部自动解锁。除此之外的激励对象

本次解锁/行权的股份无禁售期。

6、本次限制性股票解锁及上市流通后公司股本变动情况：

本次解锁前

本次解锁变化的

股份数量

本次解锁后

数量

（

股

）

比例 数量

（

股

）

比例

一

、

限售流通股

17,795,155 4.36% -870,000 16,925,155 4.15%

02

股权激励限售股

7,500,000 1.84% -1,500,000 6,000,000 1.47%

04

高管锁定股

10,259,155 2.52% +630,000 10,889,155 2.67%

二

、

无限售流通股

389,910,845 95.64% +870,000 390,780,845 95.86%

三

、

总股本

407,670,000 100.00% 0 407,670,000 100.00%

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

本次限制性股票解除限售对公司股权结构不会产生重大影响，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

广州东凌粮油股份有限公司董事会

2015年5月26日

证券代码：000955� � � �证券简称：欣龙控股 公告编号：2015-031

欣龙控股（集团）股份有限公司

关于深圳证券交易所年报问询函的

回复公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

欣龙控股（集团）股份有限公司（以下简称“公司” 或“我司” ）于 2015年5月18日收到深圳证券交易

所公司管理部《关于对欣龙控股（集团）股份有限公司的年报问询函》（公司部年报问询函【2015】第174

号）（以下简称“问询函” ），现将深圳证券交易所问询函及公司回复内容公告如下：

1、报告期你公司化工业务生产量小于销售量，但库存量却大幅增加，请说明原因。

回复：报告期内我司化工产品的期初存量为1451.68吨，当期生产量4620.62吨，当期销售量3893.34吨，

期末库存量为2178.96吨，进销存情况详见下表。我司财务人员在填报年报上报系统时误将本期销量和产量

两个数据弄颠倒了，对此深表致歉！

存货名称 存货规格 单位 期初数量 生产数量 发出数量 期末数量

农业级磷酸二氢钾

25kg

吨

520.47 2,676.23 2,737.95 458.75

农业级磷酸二氢钾

40kg

吨

3.71 252.12 105.85 149.98

农业级磷酸二氢钾

(

外

文

)

25kg

吨

117.85 432.78 433.35 117.28

农业级磷酸二氢钾

[…]

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

广东奥飞动漫文化股份有限公司（以下简称“公司” ）2014年年度权益分派方案已获2015年5月20日召

开的2014年度股东大会审议通过，本次实施的分配方案与2014年度股东大会审议通过的分配方案一致，且实

施时间距股东大会审议通过之日不超过两个月。现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2014年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本631,940,162股为基数， 向全体股东每10股派

0.800000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、首发限售股的个人和证券投资基

金每10股派0.720000元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行差

别化税率征收，先按每10股派0.760000元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税

款a；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。）；同

时，以资本公积金向全体股东每10股转增10.000000股。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每10

股补缴税款0.120000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.040000元；持股超过1年的，不需

补缴税款。】

分红前本公司总股本为631,940,162股，分红后总股本增至1,263,880,324股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年6月1日，除权除息日为：2015年6月2日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年6月1日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所转股于2015年6月2日直接记入股东证券账户。在转股过程中产生的不足1股的部分，按小数点

后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实

际转股总数与本次转股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2015年6月2日通过股东托管证券公司（或

其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01*771

蔡东青

2 01*616

蔡晓东

五、本次所转的无限售流通股的起始交易日为2015年6月2日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

发行

新股

送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一

、

有限售条件

股份

311,300,162 49.26% 311,300,162 311,300,162 622,600,324 49.26%

1

、

国家持股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

2

、

国有法人持股

528,352 0.08% 528,352 528,352 1,056,704 0.08%

3

、

其他内资持股

310,696,210 49.17% 310,696,210 310,696,210 621,392,420 49.17%

其中

：

境内法人

持股

8,073,487 1.28% 8,073,487 8,073,487 16,146,974 1.28%

境内自然人持股

302,622,723 47.89% 302,622,723 302,622,723 605,245,446 47.89%

4

、

外资持股

75,600 0.01% 75,600 75,600 151,200 0.01%

其中

：

境外法人

持股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

境外自然人持股

75,600 0.01% 75,600 75,600 151,200 0.01%

二

、

无限售条件

股份

320,640,000 50.74% 320,640,000 320,640,000 641,280,000 50.74%

1

、

人民币普通股

320,640,000 50.74% 320,640,000 320,640,000 641,280,000 50.74%

2

、

境内上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

3

、

境外上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

4

、

其他

0 0.00% 0 0 0 0.00%

三

、

股份总数

631,940,162 100.00% 631,940,162 631,940,162 1,263,880,324 100.00%

七、本次实施转股后，按新股本1,263,880,324股摊薄计算，2014年年度，每股净收益为0.34元。

八、本次利润分配方案实施后，公司将召开董事会对股权激励行权价格及行权数量进行相应调整。

九、咨询机构：

咨询地址：广州市珠江新城临江大道5号保利中心10楼

咨询联系人：高丹

咨询电话：020-38983278-1102

传真电话：020-38336260

特此公告

广东奥飞动漫文化股份有限公司

董 事 会

二〇一五年五月二十六日

海富通新内需灵活配置混合型

证券投资基金暂停大额申购

和转换转入的公告

公告送出日期：2015年5月27日

1.公告基本信息

基金名称 海富通新内需灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 海富通新内需混合

基金主代码

519130

基金管理人名称 海富通基金管理有限公司

公告依据

根据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

等法律法规和

《

海富通新内需

灵活配置混合型证券投资基金基金合同

》

规定

暂停相关业务的起始日

、

金额及

原因说明

暂停大额申购起始日

2015

年

5

月

27

日

暂停大额转换转入起始日

2015

年

5

月

27

日

限制申购金额

（

单位

：

元

）

100,000

限制转换转入金额

（

单位

：